## آخرین اشعار مرحوم منور بیک روشن

( تاریخ وفات: ۴ جدی ۱۳۹۸ مطابق به ۲۵ دسمبر ۲۰۱۹ )

### هدیه بروح پاک دکتراکومورا شهید

"ناکومارا" ثبت تاریخ وطن گردید و رفت
افتابی بود روشن صبحدم تابید و رفت

قلب گرم و کوچکش هر دم بسرسبزی تپید
لوح پیشانی زلفت بر وطن سائید و رفت

زین همه حق نا شناسی وادریغا حیف او
۳۱ سال عمر شیرین سبزه می کارید و رفت